
муниципальное общеобразовательное 
автономное учреждение «Основная 
общеобразовательная школа № 58»

ПРИКАЗ

№ 1-09/ от « Й » 0е), 2024

«О порядке проведения занятий в дни выборов»

В соответствии с постановлением администрации г. Оренбурга от
23.06.2024 № 15-п «О подготовке и проведении выборов 6 - 8  сентября 
2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, 
проводимых 6 и 7 сентября 2024 года:

1.1. В 1-4-х классах:

• 6 сентября провести День Здоровья с родителями, оформить стенд 
с лучшими фотографиями .Ответственность за жизнь и здоровье 
возложить на родителей.

1.2. В 5-9-х классах организовать обучение с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения. Ответственный за техническое сопровождение -  системный 
администратор Согоян С.Н.

2. Классным руководителям 1-9-х классов в срок до
05.09.2024 проинформировать обучающихся и родителей (законных 
представителей) обучающихся о форме организации уроков и занятий в 
дни голосования.

3. Заместителю директора по УВР Базаревой Е.Е..:

3.1. В срок до 05.09.2024 обеспечить внесение изменений в расписание 
занятий МОАУ «ООШ № 58 на 1-ю четверть 2024/25 учебного года с 
учетом настоящего приказа и составить дополнительное -расписание 
дистанционных занятий для обучающихся, осваивающих основную 
образовательную программу основного общего образования.



3.2. В срок до 05.09.2024 проанализировать содержание основных 
образовательных программ и необходимость их корректировки в связи с 
изданием настоящего приказа.

3.3. Проконтролировать проведение занятий в дни выборов, провести 
мониторинг реализации основных образовательных программ.

3.4 разместить объявление о форме организации уроков и занятий на 
информационных стендах и официальном сайте школы в сети интернет в 
день его подписания;

4. Секретарю Малаховой Т.А.

- ознакомить с приказом ответственных ниц под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОАУ «ООШ № 58» t f /  "" А.А. Затышняк

M fru ?  u  У  л /  <(̂ у1
T.Qt

А А-
&

(2 -М

Т."VW)


